الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

3 Carton 22.61 0.00 67.83 67.83 15% 78.00

18 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

Total المجموع
    32   0.00 711.25 711.25
Saudi Riyals Eight Hundred Seventeen NinetyFour Halala 106.69 817.94

BILL TO شركة مهدي مسلم الصاعدي وعليان بخيت الصاعدي :
التضامنية

شركة مهدي مسلم الصاعدي وعليان بخيت الصاعدي التضامنية فاتورة الى :

SHIP TO : [12031420]ROSHAN­1212069­ ­روشان­1212069 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 300238683300003 300238683300003 الرقم الضريبي للعميل# :